



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Warszawa, 29 listopada 2012 r.

Szanowni Państwo,

Na zlecenie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości realizujemy projekt skierowany do przedsiębiorców, którego zadaniem jest wsparcie firm, borykających się z niekorzystnymi skutkami spowolnienia gospodarczego.

Przedsięwzięcie o nazwie **Instrument Szybkiego Reagowania (ISR)** ma na celu odpowiednio wczesne udzielenie wsparcia przedsiębiorstwom sektora MŚP oraz firmom dużym, których sytuacja finansowo-ekonomiczna uległa pogorszeniu w wyniku zmian gospodarczych.

Zakwalifikowane do projektu firmy otrzymają kompleksową i zindywidualizowaną pomoc w postaci finansowania kosztów usług szkoleniowych, doradczych oraz działań z obszaru outplacementu.

Głównym elementem wsparcia jest opracowanie przez ekspertów Planu Rozwoju na miarę indywidualnych potrzeb firmy, poprzedzonego profesjonalną analizą sytuacji rynkowej przedsiębiorstwa. Projekt obejmuje wdrożenie przez specjalistów rekomendowanych w Planie działań naprawczych bądź rozwojowych, a następnie monitoring dynamiki zmian w firmie. Wszystkie zaplanowane usługi są dla przedsiębiorcy nieodpłatne, w ramach pomocy de minimis.

Aktualny nabór firm do projektu rozpoczyna się **28 grudnia 2012 r.** i trwać będzie do **28 lutego 2013 r.** Aplikacja możliwa jest wyłącznie on-line, na stronie internetowej www.isr.parp.gov.pl

Urząd Pracy jest instytucją współpracującą z lokalnymi przedsiębiorcami, wśród których mogą być podmioty zainteresowane wsparciem w ramach projektu ISR. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej placówki załączonych materiałów informacyjnych, ewentualnie wydruk i zawieszenie w widocznym miejscu plakatu informacyjnego na temat korzyści i warunków uczestniczenia w projekcie Instrument Szybkiego Reagowania, co zachęci przedsiębiorców do zgłoszenia firmy do usługi i uzyskania pomocy profesjonalnych doradców.

Więcej informacji można uzyskać w serwisie internetowym projektu: www.isr.parp.gov.pl oraz pod numerem infolinii 801 700 052.

Z poważaniem

Jarosław Motyka
Zarządzający usługą
WYG International Sp. z o.o.

INSTRUMENT SZYBKIEGO REAGOWANIA
Biuro projektu i Punkt Konsultacyjny
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa

tel.: 22 492 71 01 - fax: 22 492 71 13
e-mail: isr@wyginternational.pl
www.isr.parp.gov.pl
infolinia: 801 700 052

